MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP INSCRITA NO CNPJ: 
45.368.545/0001-93. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
BRINQUEDO INFANTIL - TIPO PLAYGROUND 

CONTRATADA: PRYME VENDAS & SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 49.219.570/0001-66  

VALOR CONTRATADO: 11.760,00 (ONZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 06/12/2024  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/12/2024 

DATA DO CONTRATO: 09/12/2024 

Santa Rosa de Viterbo, 12 de dezembro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

DECRETO N° 6209/24, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024.

[...]

que Atividade, Projeto ou Operação Especial e, na órbita da classificação econômica da despesa, 
os grupos corrente e de capital; 

DECRETA: 

Art. 1º Fica autorizado a abrir no setor de empenho e contabilidade da 

municipalidade, um crédito adicional suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 35.000,00, 
(Trinta e Cinco Mil Reais), decorrente de transposição, transferência e/ou remanejamento de 
dotações na forma expressamente autorizada pelo art. 49, inciso IV da Lei Municipal n. 5237 de 
18/10/2023 que dispões sobre as diretrizes orçamentárias para 2024, para reforço das seguintes